

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1

**Stavba:** ZŠ tř. Spojenců 8, Olomouc

**Objekt:** Tepelná izolace stropní konstrukce v krovu objektu

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>41 461,00</b>		<b>0,105</b>
1	712363072	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou PIB (polyizobutylem) vytvoření spoje dvou pásů fólií lepicím páskem a zaválečkování	m	180,000	27,40	4 932,00	CS ÚRS 2023 02	0,000
2	28355322	<i>páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm</i>	<i>m</i>	<i>180,000</i>	<i>7,95</i>	<i>1 431,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>	<i>0,000</i>
3	775591197	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepicím proužkem	m2	512,250	27,50	14 086,88	CS ÚRS 2023 02	0,000
4	28329338	<i>fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>553,230</i>	<i>37,70</i>	<i>20 856,77</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>	<i>0,105</i>
		Ztratné 8%						
		512,25*1,08		553,230				
5	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,105	1 470,00	154,35	CS ÚRS 2023 02	0,000
<b>Celkem</b>						<b>41 461,00</b>		<b>0,105</b>